
המפקד,
במהלך מבצע של כוחות אוגדה 98 בהובלת חוקרי ורכזי השב"כ בשטח, חולצו ביום רביעי ה-24 ביולי 2024 מח׳אן יונס
החטופה שנרצחה מיה גורן ז"ל, והחללים החטופים רס"ם (במיל') רביד אריה כץ ז"ל, רס"ר (במיל') אורן גולדין

ז"ל, סמ"ר תומר אחימס ז"ל וסמל קיריל ברודסקי ז"ל.
על פי מידע מודיעני מהימן שנמצא ברשותנו, עולה כי מיה גורן ז"ל נרצחה, ורס"ם (במיל') רביד אריה כץ ז"ל, רס"ר
(במיל') אורן גולדין ז"ל, סמ"ר תומר אחימס ז"ל וסמל קיריל ברודסקי ז"ל נפלו בקרב במהלך מתקפת הטרור האכזרית

ב-7 באוקטובר, וגופותיהם נחטפו לעזה.
החילוץ בוצע על ידי כוחות שב"כ יחד עם צוות הקרב של חטיבת הקומנדו, כוחות יהל"ם ואגוז בפיקוד אוגדה 98. המאמץ
המודיעיני המקדים למבצע נוהל על ידי שירות הביטחון הכללי בשילוב של מידע מודיעיני מחקירות מחבלים בשב"כ,
מאמצים מודיעיניים בשיתוף צוות מודיעיני של מפקדת החטופים באגף המודיעין, ונוספים שהביאו לכדי ביצוע המבצע.
לצד המאמץ המבצעי, צוות החטופים והנעדרים ומרכז החטופים והנעדרים בחטיבת הנפגעים באגף כוח האדם, אשר
אמון על ליווי משפחות החטופים, פעל יחד עם המכון לרפואה משפטית ומשטרת ישראל לזיהוי החטופים ומסירת

ההודעות למשפחות.

דגשים לשיחת מפקד בהמשך לאירועים:
ב-7 באוקטובר פתח ארגון הטרור חמאס במתקפה רצחנית כנגד מדינת ישראל,
במהלכה חטף גם גופות נרצחים אזרחים וחללי צה"ל. צה״ל נושא באחריות על
חלקו באירועי ה-7 באוקטובר ולאחר בלימת המחבלים וטיהור השטח יצא
להתקפה נרחבת בשטח רצועת עזה, במטרה לפרק את היכולות ותשתיות
הטרור של חמאס וליצור את התנאים להשבת החטופים. צה״ל פועל,
באמצעים גלויים וסמויים, על מנת לייצר את התנאים להשבת החטופים

ויוצא למבצעים על מנת לעמוד במטרה זו. 
המבצע להשבת גופות החטופים לקבר ישראל התאפשר בזכות הדבקות

במשימה, החתירה למגע והמקצועיות של הכוחות בסדיר ובמילואים. 
אנו נלחמים למען מטרה צודקת וברורה – השבת הביטחון למדינת ישראל,
הכרעת האויב והשבת כלל החטופים. התמרון הקרקעי נועד לשרת את המטרות
הללו, והוא מאפשר ליצור את התנאים להשבת חטופים. בעזה עדיין מוחזקים

חטופות וחטופים נוספים, כולם אחינו ואחיותינו, ואנו נחושים להשיבם הביתה.
הלחימה העצימה נמשכת בכל חלקי הרצועה, והמשימה העליונה להשיב הביתה

את החטופות והחטופים עומדת לנגד עיניו של כל מפקד ולוחם בצה״ל.
ישנה חשיבות גדולה בחברה הישראלית להשבת גופות לקבורה בארץ, ויש בקרב
משפחות החטופים מי שקבורת יקיריהם היא הנחמה היחידה שנותרה עבורם.
ליבנו עם בני ובנות המשפחות המביאות בימים אלו את יקיריהם למנוחת

עולמים.
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המבצע להשבת חטופים מח׳אן יונס לקבר ישראל

בחברה האזרחית מתנהל שיח ער הנוגע להמשך הלחימה ולמתווה לעסקת שחרור חטופים – נזכור כי צה״ל הוא
צבא העם, וכי ביחידותינו משרתים שכם אל שכם ישראלים המחזיקים בעמדות שונות בנוגע לנושאים הנמצאים על

סדר היום הציבורי. נקפיד לשמור על שיח ממלכתי המדגיש את המאחד והמלכד אל מול המשימה המשותפת.
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